146 钱金豪 首发前限售股 200,000 200,000 200,000

147 吴培兴 首发前限售股 100,000 100,000 100,000

148 朱昕谚 首发前限售股 157,897 157,897 157,897

149 国盛证券有限责任公司 首发前限售股 249,750 249,750 249,750

150
上海民铢股权投资管理

中心（有限合伙）
首发前限售股 3,790,000 3,790,000 3,790,000

151
桐乡虹泉股权投资合伙

企业（有限合伙）
首发前限售股 2,390,000 2,390,000 2,390,000

首发前限售股小计 52,091,480 52,091,480 48,293,012

1
常州市晋陵投资集团有

限公司
战略配售股 1,902,497 1,902,497 1,902,497

战略配售股小计 1,902,497 1,902,497 1,902,497

合计

53,993,977

53,993,977

50,195,509

吴海军、黄海鲲股份锁定期延长承诺的履行条件，以上人员股份锁定期均延长 6 个月，故不

在本次解除限售股份范围内。

④根据“近一年新进非自然人/自然人股东的承诺”，“如发行人首次公开发行股份并

上市的申报时间与本企业/本人入股发行人的时间间隔在 12 个月内，则自取得之日起 36 个

月内且自发行人股票上市之日起 12 个月内（以二者孰晚为准）”来计算解除股份限售时间，

股东常州青枫股权投资管理有限公司－常州灿星产业投资基金合伙企业（有限合伙）、苏州

安歆环境科技有限公司、陈继荣取得股份时间为 2020 年 9 月 30 日，按照孰晚的原则，本次

不在解除限售股份范围内。

⑤根据承诺，公司控股股东、实际控制人杨江金及其控制的合伙企业股东苏州奔牛股权

投资中心（有限合伙）、苏州石庄股权投资中心（有限合伙）以及股东余荣汉、余方股份限

售期为公司首次公开发行股票并上市之日起 36 个月。因控股股东、实际控制人杨江金及其

控制的合伙企业股东苏州奔牛股权投资中心（有限合伙）、苏州石庄股权投资中心（有限合

伙）触发股份锁定期延长承诺的履行条件，故其股份锁定期均延长 6 个月，以上股东不在本

次解除限售股份范围内。

五、本次限售股上市流通前后公司股本结构的变动情况

本次首次公开发行部分限售股及战略配售股解除限售前后，公司股份变动情

况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加数量（股） 减少数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件

股份
142,287,497 76.7524% 3,798,468 53,993,977 92,091,988 49.6761%

其中：首发前限

售股
140,385,000 75.7262% - 52,091,480 88,293,520 47.6271%

战略配售限售

股
1,902,497 1.0262% - 1,902,497 - 0.0000%

高管锁定股 - 0.0000% 3,798,468 - 3,798,468 2.0490%

二、无限售条件

股份
43,097,503 23.2476% 50,195,509 - 93,293,012 50.3239%

三、总股本 185,385,000 100.0000% 53,993,977 53,993,977 185,385,000 100.0000%

注：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、保荐机构核查意见

保荐机构经核查后认为，建科股份本次申请上市流通的首次公开发行部分限

售股股东及战略配售股股东均已严格履行了相应的股份锁定承诺；建科股份本次

申请上市流通的首次公开发行部分限售股及战略配售股数量和上市流通时间符

合有关法律、法规和规范性文件的要求；截至本核查意见出具日，建科股份对本

次首次公开发行部分限售股及战略配售股上市流通的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对建科股份本次首次公开发行部分限售股及战略配售股上市流通

事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、东吴证券股份有限公司关于常州市建筑科学研究院集团股份有限公司首

次公开发行部分限售股及战略配售股解禁上市流通的核查意见；

5、深圳交易所要求的其他文件。

特此公告。

常州市建筑科学研究院集团股份有限公司董事会

   2023 年 8 月 29 日